ainda, o item 10.6 e seus incisos, os quais se referem ao desempate com base na nota do projeto, à classificação dos projetos habilitados de mesma proponente e a disponibilidade orçamentária

do Conselho, além do item 4.1 do edital, o qual o Edital contará com recursos no valor total de R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais) subdivididos em 10 (dez) cotas de R$ 10.000,00 (dez
mil reais), 15 (quinze) cotas de R$ 8.000,00 (oito mil reais) e 10 (dez) cotas de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), por projetos

Após análise, o Comitê de Patrocínio resolve CLASSIFICAR os projetos abaixo listados, que atenderam a todos os documentos obrigatórios solicitados no Edital e todos os critérios
para seleção de projetos, totalizando 14 (quatorze) Projetos, totalizando o valor de R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais).

 

Quadro 04 - Projetos Classificados - Cota de R$ 5.000,00
 
Processo Entidade Identificação do projeto Pontuação 

2025.000018772-9 Associação dos Engenheiros e Arquitetos de Sapucaia do
Sul e Esteio - SEASE Campanha de conscientização à preservação das calçadas e passeios públicos 55

[...]

Santa Rosa - APEASR Atualização do site da Associação Profissional dos Engenheiros e Arquitetos de Santa Rosa – APEA.SR. 9

 

Submetemos o presente relatório à aprovação da Presidência e Diretoria deste regional, constando nos quadros acima o relatório final dos resultados. Do total de R$ 270.000,00
(duzentos e setenta mil reais), disponibilidade orçamentária – rubrica n. 6.2.2.1.1.01.08.01.002 - para o Edital n. 002/2025, será concedido o valor total de R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil
reais) destinado ao patrocínio de 14 projetos e 11 entidades de classe classificados.

de 8 de outubro de 2015.